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کیفیت و متنوع  رئیس جمهور تولیدات با 
کشور با وجود تحریم ها، فشارها و برخی  در 
کاستی ها را باعث امیدآفرینی دانست و گفت: مسئله 
امیدآفرینی به تعبیری ترجمان همان شعار ارزشمند 
»ما پای کار ایران هستیم« شما کارگران عزیز و محترم 
است که با روحیه ارزشمندتان همانطور که دشمن 
گذاشتید در عرصه  کام  را در عرصه های مختلف نا
گذاشت.  گذاشتید و خواهید  کام  اقتصادی نیز نا
دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز سه شنبه 
کارگر، در سی و پنجمین جشنواره  هم زمان با روز 
امتنان از کارگران، گروه های کار و واحدهای نمونه با 
تبریک این روز به همه جامعه بزرگ و محترم کارگری 
کشور، برگزاری این مراسم پس از دیدار کارگران با رهبر 
معظم انقلاب را فرصتی مغتنم برای اطلاع و پیگیری 
از منویات و رهنمودهای ایشان نسبت به موضوع 
کار و کارگران و تلاش در جهت تمهید ساز و کارهای 

اجرای این رهنمودها دانست.
رئیس جمهور با اشاره به برگزاری این مراسم در 
که محصولاتی قابل عرضه برای  کارخانه ای بزرگ 
بازارهای داخلی و خارجی دارد، محصولات تولید 
شده در این کارخانه را گواه توانایی و تلاش کارگران 
و مهندسان و نیز نشان دهنده وجود توانمندی در 
کشور برای انجام کارهای بزرگ دانست و گفت: البته 

نباید به همین میزان بسنده کرد.
دکتر رئیسی دستاورد دیگر تلاش ها و تولیدات این 
کارخانه و دیگر واحدهای تولیدی کشور را امیدآفرینی 
با وجود تحریم ها و فشارها و برخی کاستی ها توصیف 
کید رهبر معظم انقلاب اسلامی  کرد که همواره مورد تا
نیز بوده است و افزود: مسئله امیدآفرینی به تعبیری 
کار ایران  ترجمان همان شعار ارزشمند »ما پای 
هستیم« شما کارگران عزیز و محترم است که با روحیه 
که دشمن را در عرصه های  ارزشمندتان همانطور 
کام  کام گذاشتید در عرصه اقتصادی نیز نا مختلف نا

گذاشتید و خواهید گذاشت.
کید بر ضرورت به عمل آمدن همه  رئیس جمهور با تا
حمایت های حقوقی، مالی و اجتماعی از کار و کارگر 
کمی روزانه تولید اظهار  کیفی و  در جهت ارتقای 
که  کارگران ما نشان داده اند  داشت: ملت ایران و 
می توانند تولیداتی داشته باشند که کیفیت آن از همه 
استانداردهای ضروری و جهانی بالاتر باشد، چنانکه 
در سفر اخیر ما به سریلانکا مهندسان و متخصصان 
کید داشتند که کار متخصصان ایرانی  سریلانکایی تا
در ساخت سد و نیروگاه در آن کشور از نظر فناوری و 
علم پایه بودن کاملا به روز و حتی بی نظیر بوده و برای 
اولین بار در منطقه کاری با این سطح از تکنولوژی 

اجرا شده است.
دکتر رئیسی با تجلیل از توانمندی ها و تلاش های 
کرد: یکی از  کارگران و متخصصان ایرانی تصریح 
رهنمودهای رهبر معظم انقلاب شناسایی و تقویت 

که وزیر محترم کار  کارگران نخبه کشور است. چنان 
گفت، این وزارتخانه برنامه ای را برای شناسایی و 
حمایت از کارگران نخبه و نخبگی در جامعه کارگری 
و کشف و پرورش ایده هایی که در محیط کاری متولد 
کارگران  کرده تا هم نخبگی در میان  شده اند اجرا 
گیرد و هم ایده های  مورد حمایت و تشویق قرار 
مفید خلق شده در این محیط تقویت شده و در 

مسیر اجرا قرار گیرند.
 توجه به فرهنگ کار نکته مهم بعدی مطرح در سخنان 
رئیس جمهور بود که در توضیح آن خاطرنشان کرد: 
در دوران دفاع مقدس جامعه کارگری با تلاش ها و 
ایده های خلاقانه خود بسیاری از نیازهای جبهه ها 
را تامین و کشور را از بیگانگان بی نیاز کرد. امروز هم 
یک جنگ اقتصادی تمام عیار به کشور تحمیل شده 
کنون کشور و جوان ها و کارآفرینان  که به حمدالله تا
و کارگران شریف ما در این عرصه خوش درخشیده 
که در جنگ نظامی به دشمن سیلی  و همچنان 
زدند، در جنگ اقتصادی نیز جانانه در مقابل دشمن 
ایستاده اند.دکتر رئیسی با اشاره به اینکه دشمنان 
کردند با تحریم و تهدید می توانند ملت  تصور می 
ایران را متوقف کنند، گفت: دشمن امروز مشاهده 
کند که ایران اسلامی با وجود همه فشارها رشد  می 
اقتصادی، تولید، نوآوری و خلاقیت های فناورانه دارد 
و فقط در زمینه صادرات محصولات دانش بنیان به 
رکورد بالای 2 میلیارد دلار دست یافته است؛ اینها 
نتیجه تلاش های شما کارگران و متخصصان کشور 

کار هستید و این حقا  کردید پای  که ثابت  است 
شایسته قدردانی است.

»تصویب لایحه ارتقای امنیت و ثبات شغلی در 
دولت و پیگیری به نتیجه رسیدن هر چه سریع تر 
آن«، »موفقیت در افزایش آمار ایجاد اشتغال به 
ویژه ایجاد فرصت های شغلی متناسب برای 
غ التحصیلان دانشگاهی«، »پیگیری بیمه کارگران  فار
کارگران« از  ساختمانی« و »ضرورت مهارت افزایی 
دیگر موضوعاتی بود که رئیس جمهور در این مراسم 

به آنها اشاره کرد.
کید بر توجه ویژه بانک ها  دکتر رئیسی همچنین با تا
به پرداخت تسهیلات اشتغال، مسکن و ازدواج 
جوانان از اعلام آمادگی بانک رفاه کارگران برای تامین 
و پرداخت تسهیلات مسکن کارگری خبر داد و افزود: 
سهم مسکن بخش عمده ای از هزینه خانوارها را به 
خود اختصاص داده و از این جهت دولت بنا دارد 
کشور از جمله  گیری از امکانات موجود در  با بهره 
گذاری زمین بخش قابل توجهی از این مشکل و  وا

دغدغه خانواده ها را حل کند.
رئیس جمهور از همه مدیران شرکت ها، کارخانجات 
وکارگاه ها خواست با فعال سازی تعاونی های مسکن 
در حوزه کارگری و هماهنگی با وزارت راه و شهرسازی 
رفع مشکل مسکن کارگران را به صورت ویژه در دستور 
کارگر سال آینده  که در روز  کار قرار دهند به نحوی 
گام های برداشته شده در  که با  بتوان اعلام نمود 
کارگران  این زمینه بخش مهمی از مشکل مسکن 

مرتفع شده است.
دکتر رئیسی در پایان همچنین با اشاره به اهتمام ویژه 
دولت به امر تولید و اشتغال، به احیای بیش از 8 هزار 
واحد تولیدی تعطیل و نیمه تعطیل در دولت مردمی 
کارگر بیکار شده اشاره و به  کار هزاران  و بازگشت به 
کید  همه مدیران و مسئولان دستگاه های اجرایی تأ
کرد به هیچ عنوان اجازه تعطیلی هیچ کارخانه و واحد 

تولیدی با هر دلیل و بهانه ای را ندهند.
در این مراسم با حضور رئیس جمهور از میثم صادقی 
از استان آذربایجان شرقی، امین صفایی از استان 
فارس، هادی مهدویان مهر از استان خراسان 
رضوی، فاطمه شیخی از استان خوزستان، رضا 
کرمان، رضا بهروزی نژاد از  بهاءالدینی از استان 
استان فارس، عمار افخمی از استان مازندران و 
منوچهر بهزادی از استان مرکزی به عنوان کارگران 

نخبه و نمونه تجلیل شد.
همچنین گروه فولاد سپهر سبلان، شرکت تولیدی 
21 بیضا و شرکت تونل ساز ماشین قزوین به عنوان 
کارگری نمونه از سوی رئیس جمهور  گروه های 

تجلیل شدند.
امیر پورمقصودی از استان کرمان، منوچهر انصاری 
فرد از استان اردبیل، یوسف حسنی شهیر،  محمود 
محمودی از استان مرکزی و کامبیز قلی زاده سلطانی 
کشوری  از استان البرز نیز از جمله مدیران نمونه 
بودند که در این مراسم  از سوی رئیس جمهور مورد 

تجلیل قرار گرفتند.
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عملیات اجرایی خانه کشتی و ورزش های رزمی شهر کهریزک  با حضور حجت الاسلام والمسلمین 
کهریزک،امین بابایی  معاون فرماندار ویژه شهرستان ری  ،  روح الله باقری امام جمعه بخش 
کهریزک، محمد معینی رئیس شورای اسلامی بخش  گراوند سرپرست بخشداری  حسین 
کهریزک، حسین یوسف زاده رئیس اداره ورزش وجوانان شهرستان ری، اصفهانی رئیس آموزش و 
پرورش منطقه کهریزک، ، مصطفی پور نگ سرپرست اداره ورزش وجوانان شهر کهریزک و رؤسای 
هیئات ورزشی ، خانواده معظم شهدا و جمعی از اصحاب رسانه، پیشکسوتان، ورزشکاران و 

شهروندان این منطقه آغاز شد.
شهردار کهریزک در این آیین گفت: خانه کشتی و ورزش های رزمی شهر کهریزک در زمینی به 
مساحت سه هزار متر مربع و یکهزار و ۷۰۰ مترمربع زیربنا در پنج بخش و 2 طبقه شامل سالن 

جلسه، کلاس های آموزشی و جایگاه ویژه است.
علی کلهر افزود: بخش سالن های رزمی و کشتی براساس آخرین ضوابط نشریه 1۳2 موازین فنی 
ورزشگاه های کشور طراحی و بخش فضای ارتباطی و خدماتی آن شامل بخش های خدماتی، 
تماشاچیان و ورزشکاران، بوفه، فضای انتظار، پذیرش، سالن کمیته پزشکی و سرویس های 
که در فاز  بهداشتی است. وی اظهار داشت: این مجموعه ورزشی در 2 فاز پیش بینی شده 
که این مرحله دهه فجر  گرفته شده است  ح 2۵۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر  نخست این طر

امسال به بهره برداری می رسد.
این مسئول خاطرنشان کرد: با تلاش همکاران زمین این مجموعه بر اساس دسترسی و شرایط 
خاص مانند مترو در اختیار شهرداری قرار گرفت و پیمانکار با توجه به کارهای قانونی که انجام 
داده عملیات اجرایی را از فردا آغاز خواهد کرد.کلهر همچنین از اختصاص ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار 
ح خبر داد و گفت: احداث یک مجموعه ورزشی دیگر در میدان شهید حججی  برای فاز دوم این طر

مسکن مهر کهریزک و یک فرهنگسرا را نیز برای شهروندان کهریزکی در دستور کار داریم.
گر بخواهیم با آسیب های اجتماعی  رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ری در این آیین گفت: ا

مبارزه و هزینه های ناهنجاری های اجتماعی را کاهش دهیم باید به ورزش رو بیاوریم
حسین یوسف زاده بابیان اینکه این مجموعه ورزشی در منطقه محروم کهریزک اجرا و احداث 
ح پیش بینی  خواهد شد ، افزود: شایسته است تابلوی روز شمار برای شروع و پیشرفت این طر
شود تا مردم شاهد تلاش مسئولان باشند. وی خاطرنشان کرد: ورزش در رشد جسمی و معنوی 
جوانان تاثیر گذار است و قادر خواهد بود بخشی از اوقات فراغت نوجوانان و قشرهای مختلف مردم 

را با برنامه های مفید پر کند. بخشدار کهریزک نیز در این آیین گفت: یکی از سیاست های دولت 
توسعه شور و نشاط اجتماعی است که موتور پیشران آن اشاعه فرهنگ ورزش خواهد بود.

حسین گراوند با ا شاره به وجود استعدادهای ورزشی بیشمار در بخش کهریزک اظهار داشت: 
متاسفانه مکانهای ورزشی این بخش در اختیار وزارت ورزش و جوانان است که باید در اختیار 

گذار شود. دستگاهای متولی برای استفاده مردم کهریزک وا

با حضور مسئولان شهرستان ری صورت گرفت؛

آغاز عملیات اجرایی خانه کشتی شهر کهریزک 

گهی اصلاحیه آ
گهی چاپ شده مربوط به انجمن صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان قند از شکر  که  پیرو آ
خ 1403/1/7 در روزنامه رسالت به شماره روزنامه10838 به چاپ رسیده است .  مور

ح  خ 1403/2/30 صحیح بوده و دستور جلسه به شر  بدینوسیله زمان جلسه مور
ذیل می باشد.

دستور جلسه مجمع فوق العاده : اصاح اساسنامه
1-تغییر عنوان

2- تغییر در بند 3 ماده 4 اساسنامه
دستور جلسه مجمع عمومی عادی :

گزارش عملکرد و اقدامات هیات مدیره ،خزانه دار و بازرسان و  1- استماع و بررسی 
تصویب آنها

2- تعیین و تصویب حق عضویت جدید از سال 1403
3- انتخابات هیات مدیره و بازرسان آن

کارفرمایی تولیدکنندگان قند از شکر هیات مدیره انجمن صنفی 
تاریخ انتشار 1403/2/12

خ ت 1403/2/12

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده 

 شرکت کرانه کتالم به شماره ثبت 203 
و شناسه ملی 10760046028

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت می گردد که در جلسه مجمع 
خ 1403/3/7  عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مور
در محل دفتر شرکت تشکیل می گردد، حضور به هم رساند یا نماینده تام الاختیار خود 

را که وکالتنامه رسمی دارد را معرفی نماید.
دستور جلسه :

تصویب ترازنامه و صورت های مالی شرکت
انتخاب 4 نفر عضو اصلی هیات مدیره برای مدت 2 سال

انتخاب 1 نفر بازرس اصلی و 1 بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی
گهی های شرکت ج آ تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت در

کتالم کرانه  هیات مدیره شرکت 
تاریخ انتشار 1403/2/12

خ ش 1403/2/12

اصلاحیه
که نوبت اول و دوم  آن به  گهی تجدید مناقصه شهرداری اشتهارد )خرید آسفالت(  آ
کتها به  گشایی پا ترتیب در تاریخ های 1403/3/2 و 1403/2/10 چاپ شده تاریخ باز
تاریخ 1403/2/27 و همچنین دریافت اسناد به 1403/2/17 تغییر کرده است که از این 

طریق به اطاع عموم می رساند.
مهدی مهدوی نیا – شهردار اشتهارد

تاریخ انتشار 1403/2/12
خ ش 1403/2/12

گهی دعوت مجمع نمایندگان اتاق تعاون  آ
شهرستان مرند

ساليانه-نوبتاول
کلیه اعضا محترم مجمع نمایندگان اتاق تعاون شهرستان  بدینوسیله به استحضار 
مرند می رساند جلسه مجمع عمومی نمایندگان اتاق تعاون )سالیانه- نوبت اول( 
خ 1403/3/20 در محل اتاق تعاون شهرستان واقع در  :  راس ساعت 16 روز یکشنبه مور

 مرند- خیابان شیخ رفیعیان ساختمان قدیم اداره تعاون برگزار می گردد بدینوسیله از 
 اعضای محترم مجمع نمایندگان اتاق تعاون شهرستان )نمایندگان اتحادیه ها و تعاونی ها(

 با حوزه عمل شهرستان دعوت می شود تا با توجه به اهمیت دستور جلسه در روز و 
ساعت مقرر در جلسه مجمع حضور به هم رسانند.

دستور جلسه :
گزارش عملکرد هیات رئیسه و هیات بازرسی در سال مالی 1399 و 1400 و  1- قرائت 

1401 و 1402
ح و اتخاذ تصمیم در مورد ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به پایان سال مالی  2- طر

1399 و 1400 و 1401 و 1402
ح و اتخاذ تصمیم درخصوص بودجه پیشنهادی هیات رئیسه برای سال مالی  3- طر

1403
4- تعیین حق الجلسه و پاداش هیات رئیسه و حق الزحمه هیات بازرسی برای سال 

مالی 1402
5- تصویب اساسنامه جدید اتاق تعاون شهرستان مرند

6- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات بازرسی به مدت یک سال مالی )وفق 
ک عمل( ماده 16 اساسنامه ما

7- انتخاب اعضای اصلی هیات رئیسه وعلی البدل به مدت 3 سال )وفق ماده 11 
ک عمل( اساسنامه ما

توضیحات:
1- به موجب ماده 8 دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونیها و اتاقهای تعاون 
داوطلبان تصدی سمت های هیات رئیسه و هیات بازرسی اتاق تعاون شهرستان 
گهی دعوت مجمع نمایندگان ، کثر ظرف مدت 5 روز پس از انتشار آ  مرند موظفند حدا
 درخواست کتبی خود را مطابق فرم مصوب انجمن مرکزی نظارت بر انتخابات اتاق های 
کارت ملی ،  تعاون تکمیل و به همراه مدارک لازم شامل : تصویر شناسنامه ، تصویر 

 تصویر کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت از آن )ویژه آقایان( گواهی عدم 
سوءپیشینه )سجل کیفری(، تصویر آخرین مدرک تحصیلی ، مدارک مربوط به داشتن 
سابقه حداقل سه سال عضویت در )هیات مدیره، مدیرعاملی، هیات رئیسه، دبیری 
و دبیرکلی و بازرسی شرکتها و اتحادیه های تعاونی و اتاق های تعاون( مشتمل بر آخرین 
گهی تغییرات ثبتی مبنی بر انتخاب فرد ، گواهی عضویت در یکی از تعاونیها به امور اداری  آ

اتاق تعاون شهرستان تحویل و رسید دریافت نمایند.
2- اعضای محترم مجمع نمایندگان ضروری است وفق ماده 59 و 76 قانون بخش 
که در صورت عدم تطبیق اساسنامه تعاونی شناخته نشده و از مزایای بخش  تعاون 
تعاون بهره مند نخواهد شد و حق حضور در مجمع اتاق و اعمال رای را ندارد نسبت به 
تعیین نماینده خود برای حضور در جلسه مجمع حسب مورد با نامه رسمی و ممهور 
به مهر تعاونی و یا اتحادیه متبوع، تا قبل از جلسه مجمع اقدام و به امور اداری اتاق 
تعاون شهرستان تحویل و رسید دریافت نمایند لازم به ذکر است در مجمع  نمایندگان 
از هر تعاونی یا اتحادیه فقط یک نماینده شرکت می کند و هر نماینده با کارت عضویت 

معتبر دارای یک رای است.
کیفری(  گواهی عدم سوءپیشینه )سجل  3- بدیهی است عدم ارائه مدارک به ویژه 
و مدارک مستند سه سال سابقه مدیریتی هم چنین معرفی نامه جهت داوطلبی یا 
ج در بند یک  معرفی نمایندگان همراه با صورتجلسه هیات مدیره و سایر مدارک مندر
گردد  موجب نقص مدارک و عدم احراز صاحیت وفق ماده 38 قانون بخش تعاونی می 
فلذا مقتضی است داوطلبان محترم هنگام ثبت نام نسبت به ارائه و تکمیل مدارک 

خود اقدام نمایند.
هیات رئیسه اتاق تعاون شهرستان مرند

تاریخ انتشار 1403/2/12
خ ش 1403/2/12

گهی ابلاغ آ
جناب آقای حمیدالله رحیمی فرزند قیوم همسر شما خانم زبیده رحیمی فرزند حسن 
مطابق دادنامه شماره 140201390005156647 مورخه 1402/9/18 صادره از شعبه 1 
دادگاه خانواده شهرستان ساوجباغ به دلیل ترک زندگی مشترک تقاضای ثبت طاق 
نموده است لذا به شما اخطار قانونی می گردد جهت ثبت واقعه طاق از انتشار این 
گهی ظرف مدت یک هفته در دفترخانه حاضر شوید. به آدرس هشتگرد روبروی بازار  آ
صدف ابتدای خیابان بابایی بن بست ترنم در غیر این صورت طاق طبق مقررات به 

ثبت خواهد رسید و اعتراض بعدی مسموع نخواهد شد.
دفتر رسمی طلاق شماره 4 ساوجبلاغ
عبداله ابی زاده

تاریخ انتشار 1403/2/12
خ ش 1403/2/12

برگ سبز خودروی سواری سمند ال ایکس به رنگ آبی 
متالیک مدل 1387 به شماره موتور 12487068928 
به شماره شاسی NAAC91CC98F157495 به 
شماره انتظامی 15 ایران 936ط19 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

خبرگزاری میزان- اولین نشست خبری اصغر جهانگیر، 
امروز، سه شنبه  به عنوان سخنگوی قوه قضائیه 

 ) 11 اردیبهشت ماه( با حضور خبرنگاران برگزار شد.
سخنگوی قوه قضائیه با تشکر از سخنگویان پیشین عدلیه 
کریمی  کرد: آقایان میرمحمد صادقی، الهام و مرحوم  تصریح 
راد، جمشیدی، حجت الاسلام والمسلمین اژه ای، اسماعیلی، 

کنم. خداییان و ستایشی مراتب تقدیر خود را ابراز می 
وی ادامه داد: یکی از جنبه هایی که اعطای این مسئولیت به بنده 
را سپرد ناشی از این نگاه راهبردی رئیس قوه قضائیه در اهمیت به 
مقوله پیشگیری از وقوع جرم و ضرورت حذف زمینه های ایجاد 
جرم، قبل از وقوع آن با همکاری مردم و به ویژه از طریق کمک 

رسانه ها بوده است که برای ما تعیین کننده است.
جهانگیر اضافه کرد: قوه قضائیه به عنوان کانون پیگیری و تحقق 
عدالت و احقاق حقوق مردم و حل و فصل دعاوی و رفع تظلمات 
و مبارزه با مظاهر فساد و پیشگیری از وقوع جرم و نظارت بر حسن 
اجرای قوانین بر اساس قانون اساسی و سیاست های ابلاغی و 
سایر قوانین، وظایف سنگینی دارد که به ما سپرده شده است. 
تبیین این وظیفه سنگین و شناساندن حجم عظیم این وظایف 
مستلزم اطلاع رسانی دقیق و پاسخگویی به افکار عمومی برای 
استفاده از ظرفیت های عظیم مردمی در کنار دستگاه قضائی 
است. سخنگوی قوه قضائیه با تبریک روز کارگر و روز معلم گفت: 
کارگران به عنوان بازوان اصلی تولید کشور نقش مهمی در حوزه 
کنند و امسال نیز شعار  اقتصاد و سازندگی کشور ایفا کرده اند و می 
سال جهش تولید با مشارکت مردم است این نقش بیش از پیش 

پر رنگ شده است که باید مورد توجه قرار گیرد.
جهانگیر افزود: فرا رسیدن روز معلم که هم زمان با سالگرد شهادت 
نظریه پرداز انقلاب اسلامی، علامه شهید مرتضی مطهری است، 
دشمن حذف این شخصیت را برای حذف ارزش های انقلاب 
کرد، وقتی دشمن نتوانست با اندیشه این شهید  انتخاب 
مقابله کند، اقدام به ترور فیزیکی علامه مطهری کرد، اما امروزه 
که بیش از هر زمانی نیاز به برگشت فرهنگ غنی اسلام در ابعاد 
مختلف داریم، توجه و استفاده از آثار علامه شهید به ویژه در 
دوران جدید احساس می شود و تمام فرهیختگان باید تلاش 
کنند که در این مقوله قلم بزنند و سخنان شهید را با روش های 
نوین به نسل جدید ارائه دهند. در ادامه سخنگوی قوه قضائیه 
با تسلیت ایام شهادت امام جعفر صادق علیه السلام گفت: یکی 
از موضوعاتی که در هفته های گذشته با آن در دستگاه قضائی 
روبه رو بودیم و به نوعی می تواند سر منشا همه فعالیت ها و 
ماموریت ها و سیاست ها باشد بحث نسخه جدید سند تحول 
و تعالی قوه قضائیه بود که از سوی ریاست قوه قضائیه ابلاغ شد. 
جهانگیر بیان کرد: رویکرد سند تحول و تعالی قوه قضائیه بر اساس 
مسئله محوری است و سعی کرده از روش هایی استفاده کند که 
با شناسایی آسیب ها و راهکار های تحولی در زمان لازم به اهداف 
کار 1۰ عنوان پیشران در این سند  مورد نظر برسد که برای این 
پیش بینی شده است. قرار است با همکاری سایر دستگاه های 
کمیتی به ویژه مردم اتفاقات خوبی برای هوشمندسازی،  حا
قضا زدایی، نظارت فعال بر عملکرد ضابطین، ارتقای شفافیت 
و رفع ساختار های فساد زا و تقویت فعالیت رسانه ای دستگاه 
گیرد.  قضائی و رویکرد های نو آن در این سند مورد توجه قرار 

جهانگیر افزود:  به عنوان مثال فراوانی مصادیق تضییع حقوق 
کم تشکیل پرونده در دستگاه قضائی، محدود شدن  عامه، ترا
که برای فقدان قانون این  برخی از آزادی های مشروع مردم 
اتفاق افتاده، کثرت مصادیق زیاد در تضییع حقوق ایرانیان از 
جمله چالش هایی است که قوه قضائیه با آن موجه است و در 
سند برای آن راهکارهایی پیش بینی شده است. جهانگیر ادامه 
کافی بودن برخی از اقدامات در امور حسبی یا  داد: همچنین نا
کثرت مصادیق در رابطه با تضییع حقوق ایرانیان در عرصه های 
که سند برای آن  بین المللی از جمله چالش هایی بوده است 

راهبرد ها و راهکار هایی پیش بینی کرده است.
که  کرد: در حوزه پیشگیری از جرایم و دعاوی  وی تصریح 
یکی از اصول اساسی ماموریت های قوه و یکی از ۵ ماموریت 
اساسی قوه در قانون اساسی است،  بحث پیشگیری از وقوع 
جرم است، ما با چالش هایی روبه رو هستیم از جمله تزلزل 
که وقتی اشخاص  در روابط حقوقی اشخاص، به این معنا 
می خواهند معامله ای را انجام دهند با حسن نیت وارد 
که با الفبای مسائل حقوقی آشنایی  می شوند، اما از آنجا
که با مشکلات  ندارند خیلی اوقات شاهد این هستیم 
عدیده ای روبه رو می شوند و این  موارد زمینه پرونده سازی 
کند از  و تولید مشکل برای مردم و دیگر مسائل را ایجاد می 
کافی بودن برخی از تبعات ارتکاب جرم و یا مسائل  جمله نا
کرد. این   گیری بروز جرم را ایجاد می  دیگری که زمینه شکل 
کم پرونده ها و تعدد  موارد دست به دست هم می داد و ترا

شکایات را در سیستم قضائی به دنبال داشت.
سخنگوی قوه قضائیه افزود: برای رفع این نقیصه ما پیش بینی هایی 
در سند تحول داشتیم، بحث هوشمندسازی شروط قراردادی 
و تقویت کیفیت خدمات دفاتر اسناد رسمی، خدمات حقوقی 
هوشمندی که باید به مردم داده شود از جمله فرآیند هایی است 
که در این پیش بینی شده است و با اجرا شدنش و با استاندارد 
شدن خیلی از قرارداد هایی که مردم امروز با آن آشنا نیستند و 
خدایی نکرده زمینه سوءاستفاده دیگران و کلاهبرداری از مردم 

را فراهم کرده، تلاش شده این راه ها را ببندد.
گفت: در این سند به بحث مقابله با  سخنگوی دستگاه قضا 
فساد و کارآمدی توجه زیادی شده است و آنچه مدنظر بنیانگذار 
نظام و مقام معظم رهبری در این راستا بوده لذا جنس جمهوری 
اسلامی فساد ناپذیر است، لذا در این سند ماموریت های لازم 
پیش بینی شده است تا دسترسی به عدالت و رضایتمندی مردم 
محقق شود. سخنگوی قوه قضائیه گفت: امیدواریم با پیگیری 
ماموریت های این سند و همکاری قوای دیگر و مشارکت مردم 
بتوانیم موضوعاتی همچون احیا حقوق عامه، پیشگیری از جرم، 
ارتقای امنیت اقتصادی و سرمایه گذاری، صیانت از آزادی های 
مشروع و جلب مشارکت مردم، توسعه صلح و سازش و استفاده 
از نهاد های ارفاقی را جامه عمل بپوشانیم. جهانگیر با اشاره به 
برخی از ابعاد سند تحول قضائی از جمله رسانه به برگزاری جشنواره 
سالانه عدالت و رسانه اشاره کرد و افزود: این جشنواره کسانی 
کنند و در اجرای  که در رسانه در حوزه نقد سازنده فعالیت می 
عدالت همیار دستگاه قضائی می شوند را به مدد می طلبد. وی 
گفت:رسانه ها به عنوان ناظران بی طرف با رصد دائمی و بررسی 
و ارزیابی ها نقاط قوت و ضعف را به دستگاه قضائی منتقل کنند 

و خلا هایی که در اجرای برنامه ها به وجود می آید را گوشزد کنند، 
این نظارت و این قضاوت که سازنده و هدایت کننده افکار عمومی 
کمیت است می تواند تعامل  است و صدای مردم در مقابل حا
سازنده را ایجاد کند تا هم در اجرای ماموریت ها از غفلت هایمان 
به موقع با خبر شویم و هم بدانیم که مردم، ولی نعمت ما هستند 

و ما باید خدمتگزار ان ها باشیم.
 آخرین وضعیت پرونده بابک زنجانی

سخنگوی قوه قضائیه در رابطه با آخرین وضعیت پرونده 
بابک زنجانی بیان کرد: رای این پرونده در سال ۹۵ از شعبه ۳۵ 
دیوان عالی کشور صادر شد و در آن رای پیش بینی شده بود در 
صورت استرداد اموال و جبران خسارت وارده و اظهار ندامت 
و توبه می تواند استحقاق برخورداری از تخفیف مجازات را 
داشته باشد. با توجه به همکاری این متهم که بیش از 1۰ سال 
در زندان است، این همکار ی ها منجر به شناسایی اموال وی 
ج از کشور شد و با اعزام کارشناسان مربوطه صحت این  در خار
کشور و  گرفت و پس از بازگشت اموال به  اموال مورد تایید قرار 
با گزارش مقامات ذی صلاح در مورد استرداد اموال درخواست 
تخفیف مجازات محکوم علیه بابک زنجانی توسط دادگستری 
ح شد و از ریاست قوه قضائیه در اجرای دادنامه درخواست  مطر
شد و با تایید وی و موافقت رهبری حکم اعدام نقض و تبدیل 

به 2۰ سال حبس شد.
 آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده چای دبش 

وی درباره آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده چای دبش نیز 
کرد: از همان ابتدا پرونده ای قضائی تشکیل و بازپرس  کید  تا
کاملی را انجام داد و برخی افراد از جمله  پرونده تحقیقات 
صاحب اصلی چای دبش بازداشت شد و برخی با قرار های لازم 
آزاد شدند و پرونده پس از طی مراحل در حال صدور قرار نهایی 
بود که جرم جدیدی کشف شد، تعدادی مهر مربوط به شرکت 
های داخلی و خارجی در محلی کشف شد که تحقیقات در حال 
انجام است و به دلیل اینکه موضوع جدیدی است که لازم بود 
در این زمینه نیز تحقیقات لازم از متهمان صورت گیرد به محض 
تکمیل تحقیقات اطلاع رسانی لازم می شود و پرونده به دادگاه 
کرد: دستگاه قضائی درباره  کید  ارسال می شود. جهانگیر تا
ح شده تحت هیچ فشاری نیست و رسیدگی  پرونده های مطر
به این پرونده ها مانند دیگر پرونده ها در دستور کار است. وی 
که شاهد نوسان بی رویه قیمت سکه و  در پاسخ به این سوال 
ارز هستیم که تاثیر جدی بر معیشت مردم و اقتصاد کشور دارد، 
چه راهکار هایی برای رفع این مشکل در نظر گرفته شده است، 
که دستگاه  کرده است  گفت: رئیس قوه قضائیه بار ها اعلام 
قضائی در تعامل با دولت از هیچ کوششی فروگذار نکند لذا در این 
زمینه نیز آمادگی هرگونه همکاری با دستگاه اجرایی را داریم و به 
محض اطلاع آن ها همکاری خواهیم کرد. جهانگیر بیان کرد: در 
سال های قبل نیز دستگاه قضائی هرجا دولت اعلام نیاز کرده به 
عنوان مثال در پرونده رفع تعهدات ارزی، که برخی به تعهدات 
خود عمل نکرده بودند بعد از اینکه دولت درخواست کرد، قوه 
قضائیه وارد عمل شد و با کسانی که در این باره تخلف داشتند 
برخورد شد و ارز های لازم به بیت المال بازگشت. در حال حاضر 
گر نیاز به ورود قوه است تا از تلاطمات  کنیم ا نیز اعلام آمادگی می 

بازار جلوگیری کند، آماده همکاری هستیم.

سخنگوی قوه قضائیه: 

 حکم اعدام »بابک زنجانی« پس از رد مال 
و تخفیف مجازات به ۲۰ سال حبس تبدیل شد

قلب احمق در دهان اوست و زبان عاقل 
در درون قلبش!

حکمت نهج البلاغه
دنیا به چه کار آید و فردوس چه باشد

از بارخدا به ز تو حاجت نتوان خواست
سعدی

شاه بیت


